
JKP,,PANNONICA,, d.o.o. Tuzla 

BROJ:  1792/21 

TUZLA, 19.11.2021.godine, 

 

Na osnovu člana 65. Statuta JKP,,Pannonica,, d.o.o. Tuzla, direktor dana19.11.2021.godine 

donosi: 

ODLUKU 

O IZMJENAMA PLANA NABAVKI ZA 2021.godinu. 

 

Član 1.  

Koriguje se Plan javnih nabavki za 2021.godinu kako slijedi: 

Redni broj 54.-  Razne usluge povećava se sa 4.000 KM na 6.000 KM 

Redni broj 69.- Bankovne usluge smanjuje se sa 2.500 KM na 500 KM. 

Redni broj 60a.- Usluga izrade projekta smanjuje  se sa 6.000 KM na 3.000 KM 

Redni broj 66.- Internet usluge smanjuje se sa 3.500 KM na 2.220 KM  

Dodaje se: 

Redni broj 60b.-Usluge projektovanja u arhitekturi ( 71220000-6 ) vrijednost 4.280 KM 

Ukupna vrijednost usvojenog Plana nabavki ostaje nepromjenjena. 

 Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na web stranici Društva, 

zajedno sa izmjenom Plana javnih nabavki za 2021.godinu 

 

 

Dostavljeno:      Direktor: 

1x arhiv         Porobić Majid 


